
Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Ženske nad 15 let
Mladinci pod 19 let
Dečki do 15 let
Deklice do 15 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:37:20Rengeo Nikolaj12 20021106 6 0:00:00.000 0:06:00

2. 0:37:21JABLANOVEC LUKA14 SLO20031106 6 0:00:01.340 0:06:01

3. 0:38:36TRSTENJAK MATIJA17 CRO20041022 6 0:01:16.070 0:06:12

4. 0:39:52PETJE URŠKA6 6 0:02:32.070 0:06:41da

5. 0:40:17NOVAK DAVID SVIT16 SLO20031219 6 0:02:57.450 0:06:03

6. 0:40:20FLAJS MAJ13 SLO20050128 6 0:02:59.850 0:06:33

7. 0:42:53TRSTENJAK IDA20 CRO20030625 6 0:05:33.140 0:06:52

8. 0:43:16LAGLER TINA1 6 0:05:55.530 0:06:52da

9. 0:40:19KRANJEC ZOJA19 SLO20050303 5 -1 krog 0:07:35

Izpisano:13.11.2016 15:05:11



Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Moški nad 40 let

Moški od 19 do 40 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:48:35Obal  Primož46 SLO19900925 10 0:00:00.000 0:04:41

2. 0:50:31KERKEZ VLADO42 10 0:01:56.370 0:05:08da

3. 0:50:35Hajdinjak Dušan95 SLO19730206 10 0:02:00.390 0:04:56da

4. 0:50:37LOCNIKAR BOJAN77 SLO19730728 10 0:02:01.780 0:05:13da

5. 0:51:39Stibilj Jernej61 SLO19810228 10 0:03:03.770 0:05:05da

6. 0:52:29KURNIK MIRAN76 SLO19720623 10 0:03:53.550 0:05:10da

7. 0:52:41UDOVIČ ALEŠ57 10 0:04:05.770 0:05:18da

8. 0:53:08INNERHOFER ALOJZ87 10 0:04:33.190 0:05:20

9. 0:53:57Horvat Žiga40 SLO19980913 10 0:05:22.160 0:04:58da

10. 0:48:36RADOTIĆ BRUNO91 9 -1 krog 0:05:00da

11. 0:49:30T. ČERNIC55 9 -1 krog 0:05:31da

12. 0:49:37SALAVEC GORAN96 SLO19800926 9 -1 krog 0:05:29

13. 0:50:29OTER MITJA80 SLO19750501 9 -1 krog 0:05:43da

14. 0:50:33Bandel Mitja36 SLO19850515 9 -1 krog 0:05:48da

15. 0:50:46KOHLHAUSER BERND88 9 -1 krog 0:05:35

16. 0:50:49RUŽMAN IVAN90 9 -1 krog 0:05:27

17. 0:51:33LAJLAR JURE44 9 -1 krog 0:05:53da

18. 0:52:13OMAHEN BLAŽ79 9 -1 krog 0:05:42da

19. 0:52:22KRIKOVIĆ DARKO89 9 -1 krog 0:05:38

20. 0:52:29Šajn Marko51 9 -1 krog 0:08:11da

21. 0:52:30ČEH BOR37 SLO19841001 9 -1 krog 0:05:51da

22. 0:52:59Štajer Andrej82 9 -1 krog 0:05:49da

23. 0:54:36JANCAR ZELJKO41 9 -1 krog 0:05:40da

24. 0:49:34PETOVAR JERNEJ86 SLO1985 8 -2 krog 0:06:00da

Izpisano:13.11.2016 15:01:14



Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

25. 0:50:11ŠTESL MARKO52 8 -2 krog 0:06:07da

26. 0:49:54PETOVAR MIRAN85 SLO1960 7 -3 krog 0:07:05

Izpisano:13.11.2016 15:01:14



Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Moški od 19 do 40 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:48:35Obal  Primož46 SLO19900925 10 0:00:00.000 0:04:41

2. 0:50:31KERKEZ VLADO42 10 0:01:56.370 0:05:08da

3. 0:51:39Stibilj Jernej61 SLO19810228 10 0:03:03.770 0:05:05da

4. 0:52:41UDOVIČ ALEŠ57 10 0:04:05.770 0:05:18da

5. 0:53:57Horvat Žiga40 SLO19980913 10 0:05:22.160 0:04:58da

6. 0:48:36RADOTIĆ BRUNO91 9 -1 krog 0:05:00da

7. 0:49:30T. ČERNIC55 9 -1 krog 0:05:31da

8. 0:49:37SALAVEC GORAN96 SLO19800926 9 -1 krog 0:05:29

9. 0:50:33Bandel Mitja36 SLO19850515 9 -1 krog 0:05:48da

10. 0:50:49RUŽMAN IVAN90 9 -1 krog 0:05:27

11. 0:51:33LAJLAR JURE44 9 -1 krog 0:05:53da

12. 0:52:29Šajn Marko51 9 -1 krog 0:08:11da

13. 0:52:30ČEH BOR37 SLO19841001 9 -1 krog 0:05:51da

14. 0:54:36JANCAR ZELJKO41 9 -1 krog 0:05:40da

15. 0:49:34PETOVAR JERNEJ86 SLO1985 8 -2 krog 0:06:00da

16. 0:50:11ŠTESL MARKO52 8 -2 krog 0:06:07da

Izpisano:13.11.2016 15:00:11



Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Ženske nad 15 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:39:52PETJE URŠKA6 6 0:00:00.000 0:06:41da

2. 0:43:16LAGLER TINA1 6 0:03:23.460 0:06:52da

Izpisano:13.11.2016 15:03:18



Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Moški nad 40 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:50:35Hajdinjak Dušan95 SLO19730206 10 0:00:00.000 0:04:56da

2. 0:50:37LOCNIKAR BOJAN77 SLO19730728 10 0:00:01.390 0:05:13da

3. 0:52:29KURNIK MIRAN76 SLO19720623 10 0:01:53.160 0:05:10da

4. 0:53:08INNERHOFER ALOJZ87 10 0:02:32.800 0:05:20

5. 0:50:29OTER MITJA80 SLO19750501 9 -1 krog 0:05:43da

6. 0:50:46KOHLHAUSER BERND88 9 -1 krog 0:05:35

7. 0:52:13OMAHEN BLAŽ79 9 -1 krog 0:05:42da

8. 0:52:22KRIKOVIĆ DARKO89 9 -1 krog 0:05:38

9. 0:52:59Štajer Andrej82 9 -1 krog 0:05:49da

10. 0:49:54PETOVAR MIRAN85 SLO1960 7 -3 krog 0:07:05

Izpisano:13.11.2016 14:59:14



Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Dečki do 15 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:37:21JABLANOVEC LUKA14 SLO20031106 6 0:00:00.000 0:06:01

2. 0:38:36TRSTENJAK MATIJA17 CRO20041022 6 0:01:14.730 0:06:12

3. 0:40:17NOVAK DAVID SVIT16 SLO20031219 6 0:02:56.110 0:06:03

4. 0:40:20FLAJS MAJ13 SLO20050128 6 0:02:58.510 0:06:33

Izpisano:13.11.2016 15:04:21



Ciklokros Murska Sobota13.11.2016

REZULTATI: Deklice do 15 let

Uvrs. štar.št. Priimek ime ČasŠt. licence Krogov Zaostanek Najh. krogCX

1. 0:42:53TRSTENJAK IDA20 CRO20030625 6 0:00:00.000 0:06:52

2. 0:40:19KRANJEC ZOJA19 SLO20050303 5 -1 krog 0:07:35

Izpisano:13.11.2016 15:04:49


